令和２年５月１５日

新入生保護者各位

                              名護市立屋部中学校

                               校長 宮里 嘉昌

                              （ 公 印 省 略 ）

入学式について

梅雨空のはっきりしない時節となりましたが、皆様におかれましては、ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また、平素より本校教育委活動への、ご理解ご協力、誠にありが

とうございます。

 さて、「新型コロナウイルス」の影響で、1カ月以上も延期されていた入学式が開催でき

ることとなりました。まだ、ウイルス感染が懸念される中での入学式となりますので、時

間短縮、人数制限等の配慮をしての開催となります。保護者の皆様のご理解、ご協力よろ

しく願いします。

記

日時 令和２年５月２２日（金） 午後２時～  1時間程度を予定しています。

  ※新入生受付 午後１時１５分

場所 屋部中学校 体育館    ※式終了後は各教室への移動はありません。

持参するもの 徴収金      ※徴収金については第 1多目的教室にて受付。

【連絡】

①保護者の参加は各家庭２名程度でお願いします。

②マスクは必ず着用してください。

③発熱等の体調のすぐれない場合は、参加はご遠慮ください。

④駐車場は本校グランドです。